
Smlouva o spolupráci

____________________

____________________

IČ: __________

zastoupen ____________________

(dále také jen „Objednavatel“ nebo obecně „Smluvní strana“)

a

H&M HOLDING INTERNATIONAL LTD

identifikační číslo 755 51 071

se sídlem 20 Wenlock Road, London, N1 7GU, Spojené království

zastoupen ředitelem společnosti Pavlem Hrdličkou

(dále jen „Poskytovatel“ nebo obecně „Smluvní strana“).

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2021 Sb., občanského zákoník tuto Smlouvu o spolupráci (dále jen „Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy
1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout takové plnění a opatření („know how“

Poskytovatele), která povedou k navýšení zisku objednatele v minimální výši
130 000 Kč stotřicet tisíc korun českých a to v období od podepsání smlouvy do
__________.

2. Navýšením se rozumí prokazatelné zvýšení zisku na základě vykonané činnosti
Poskytovatele



3. Poskytovatel plnění dodá prostřednictvím své služby 100M nabídka na klíč, která
se skládá z těchto dílčích služeb:

a. Vstupní konzultace
b. Vytvoření unikátního pozicování podle metody Neuroconversion
c. Vytvoření psychologie prodejní nabídky
d. Vytvoření struktury prodejní nabídky
e. Vytvoření důkazů prodejní nabídky
f. Vytvoření bonusů prodejní nabídky
g. Vytvoření urgence prodejní nabídky
h. Vytvoření unikátního mechanismu
i. Kompletní vytvoření prodejních textů
j. Kompletní vytvoření grafiky pro prodejní nabídku a stránky
k. Vytvoření prodejní stránky na webovém systému objednatele

4. Dále se poskytovatel zavazuje provádět tyto růstové činnosti pro dosažení
požadovaného zisku:

a. měření a kontrola efektivity
b. navrhování optimalizací k dlouhodobému růstu zisku
c. předávání dovedností ke zvýšení profesionality projektu
d. zavádění procesů ke zvýšení efektivity, kvality a růstu zisku
e. doporučování ověřených potenciálních spolupracovníků či subdodavatelů s

požadovanými kompetencemi

II.

Závazky Poskytovatele

1. Na základě této Smlouvy se zavazuje Poskytovatel na vlastní odpovědnost provádět
pro Objednavatele plnění související s předmětem hospodářské činnosti
Objednavatele, zejména služby vyjmenované v článku I. odst. 3 Smlouvy tak, aby byl
naplněn účel Smlouvy.

2. Poskytovatel se zavazuje postupovat ve své činnosti a v činnosti jím pověřených osob
při plnění ujednání této Smlouvy tak, aby finanční a jiné prostředky Objednavatele
byly objektivně a účelně vynaložené a mířili tak k naplnění účelu této Smlouvy.
Odchýlením se od této povinnosti vzniká Poskytovateli odpovědnost za škodu, kterou
kvůli tomu Objednavatel případně utrpí.

3. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, týkajících se
činnosti Objednavatele, o nichž se v rámci plnění předmětu této Smlouvy dozví, nebo
o samotném plnění předmětu této Smlouvy, a to i po případném ukončení Smlouvy.



4. Poskytovatel je povinen vyvíjet svou činnost dle předmětu této Smlouvy poctivě,
pečlivě a s odbornou péčí a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

5. Poskytovatel je povinen dbát zájmů Objednavatele a řídit se jeho pokyny. Od pokynů
Objednavatele se smí Poskytovatel odchýlit pouze tehdy, je-li to nezbytné vzhledem k
zájmům Objednavatele, a jen tehdy, nelze-li včas získat jeho souhlas. Obdrží-li
Poskytovatel od Objednavatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní
takový pokyn jen tehdy, když na něm Objednavatel trvá.

6. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené porušením svých povinností dle této
Smlouvy a je povinen si v průběhu spolupráce počínat tak, aby v rámci své činnosti
nezpůsobil Objednavateli škodu nebo nepoškodil jeho dobré jméno.

7. V případě, že Poskytovatel nebude z jakýchkoli důvodů schopen zajistit plnění
Smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit Objednavateli a navrátit objednateli
veškeré vynaložené finanční prostředky. Nesplněním této povinnosti vzniká
Poskytovateli odpovědnost za škodu, kterou kvůli tomu Objednavatel případně utrpí.

8. V případě, že Poskytovatel při plnění účelu této Smlouvy způsobí svým jednáním či
opomenutím Objednavateli škodu či jinou újmu, zavazuje se tuto újmu nahradit, a to v
plném rozsahu.

9. Pokud nedojde k navýšení zisku objednatele podle článku I odst. 1, zavazuje se
Poskytovatel vrátit rozdíl mezi smluvní odměnou a navýšeným ziskem po dobu trvání
smlouvy. Tato částky je splatná do 30 dní od ukončení smlouvy.

III.

Závazky Objednavatele

1. Objednavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy umožnit Poskytovateli přístup
do svých reklamních a jiných účtů, evidencí, nástrojů apod.

2. Objednavatel je povinen řádně, včas a bez zbytečného odkladu poskytnout
Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, včetně požadovaných informací a
podkladů, které Poskytovatel potřebuje pro řádné naplnění předmětu této Smlouvy,
neplyne-li z jejich povahy, že je obstará Poskytovatel sám.

3. Bude-li to pro účely naplnění předmětu Smlouvy nutné, zavazuje se Objednavatel
umožnit Poskytovateli nahlédnout do účetních výkazů Objednavatele, případně i do
jiné potřebné dokumentace.

IV.

Další povinnosti Smluvních stran

1. Nesplní-li některá ze Smluvních stran své povinnosti ani do 10 (deseti) dnů od
doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní strany, je povinná Smluvní strana
povinna zaplatit oprávněné Smluvní straně Smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč.
Smluvní pokuta je splatná do 15 (patnácti) dnů ode dne doručení písemné výzvy k



jejímu uhrazení. Zaplacením Smluvní pokuty není dotčeno právo Smluvních stran na
náhradu škody.

V.

Odměna Poskytovateli

1. Objednatel se zavazuje uhradit smluvní odměnu za poskytnuté služby Poskytovatele a
to ve výši 129 700 Kč stodvacetdevět tisíc sedmset korun českých.

2. Tato odměna je splatná v den podpisu smlouvy.

3. Ocitne-li se Objednavatel v prodlení se zaplacením odměny, je Objednavatel povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z dlužné částky za každý den
prodlení.

VI.

Doba trvání a ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od __________ do __________.
.

VII.

Společná a závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se zavazují, že se budou vzájemně informovat o všech skutečnostech,
které souvisejí s touto Smlouvou, a že spory vzniklé mezi nimi budou přednostně řešit
dohodou.

2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této Smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a
smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního neplatného, resp.
neúčinného.

3. Ujednáním této Smlouvy nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran, která jim
vyplývají nebo přináleží z příslušných ustanovení právních předpisů.

4. Smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma Smluvními stranami. V ostatním, v této Smlouvě neuvedeném, se postupuje
podle příslušných právních předpisů.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem _______________

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



7. Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána podle
jejich svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměly, s obsahem Smlouvy souhlasí a na
důkaz toho Smlouvu níže uvedeného dne podepisují.

Dne _______________

Objednavatel: Poskytovatel:

__________________________ __________________________
XXXXXXXXXXXX. Pavel Hrdlička


